



RAMOWY PROGRAM

<b>V Kongres E(x)plory „Akceleracja innowacji“ 26 kwietnia 2017 r., Warszawa, Centrum Kreatywności Targowa</b>	
<b>Prowadzenie: Radosław Brzózka, polski dziennikarz telewizyjny, prezenter i reporter</b>	
9:00-9:30	Rejestracja
9:30-10:00	Inauguracja  Michał Olszewski – Wiceprezydent M. St. Warszawy Marszałek Województwa Mazowieckiego Joanna Gogolińska – Dyrektor Fundacji Zaawansowanych Technologii
10:15-11:15	Panel dnia: <b><i>Stawiamy na akcelerację! W jaki sposób programy akceleracyjne wpływają na liczbę wdrażanych innowacji.</i></b>  Moderator: Radosław Brzózka, dziennikarz telewizyjny i radiowy Paneliści: Anna Brussa, Dyrektor w Departamencie Rozwoju Startupów PARP, Paweł Maj, Partner Zarządzający Skyline Ventures, Maciej Potocki, Prezes WPT S.A., Aleksandra Szwed, Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich UMWM, Grzegorz Wolff, Grzegorz Wolff, Zastępca Dyrektora w Biurze Rozwoju Gospodarczego m.st. Warszawy  Aktualnie dostępna oferta programów akceleracyjnych dla innowatorów jest bardzo szeroka. Korzysta z niej coraz więcej początkujących startupowców. Udział w programie to unikatowa możliwość zdobycia wiedzy, doświadczenia, nowego biznesowego partnera. Dlatego też chętnych nie brakuje. W jaki sposób tak szeroka oferta akceleracyjna wpływa na poziom wdrażanych innowacji? Czy widocznie wpływa na ich ilość? Jak dzięki programom zmieni się rynek innowacji w Polsce, a tym samym sytuacja polskich startupowców?
11:15-12:15	Panel dyskusyjny: <b><i>Duże korporacje i start-upy.</i></b>  Moderator: Paweł Bochniarz, Prezes Zarządu MIT EF Paneliści: Mateusz Bonca, Wiceprezes Zarządu ds. Strategii i Rozwoju Grupy LOTOS S.A., Grzegorz Pawlicki Dyrektor Biura Innowacji i Doświadczeń Klienta PKO BP, Igor Zacharjasz Alior Innovations Lab Alior Bank, Bartosz Sokoliński, Dyrektor Biura Rozwoju i Innowacji ARP, Wojciech Kamiński, CEO KUNDI  Uruchomiony program akceleracyjny Scale Up pokazał ogromną potrzebę współpracy pomiędzy światami dużych korporacji, a młodych innowacyjnych start-upów. Oba podmioty mają sobie bardzo dużo do zaoferowania. Jednak to wciąż niepopularny duet. Co należy zmienić aby taka współpraca była szybsza i efektywniejsza? Aby duże firmy nie bały się czerpać z zasobów młodych innowatorów i korzystać z ich rewolucyjnych rozwiązań?
12:15-13:15	<b><i>Zwiedzanie projektów Młodych Innowatorów/ Obiad</i></b>



	<p>Zapraszamy do odwiedzenia 30 projektów młodych naukowców, uczestników regionalnego etapu Konkursu Naukowego E(x)plory. Uczestnicy konkursu to osoby w wieku 13-20 lat, uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z całej Polski. Do udziału w konkursie zgłosili się wraz z opiekunami naukowymi, którzy wspierają ich na ich naukowej drodze. Spośród 30 projektów zostanie wybranych 6, które wezmą udział w wielkim finale E(x)plory podczas Gdynia E(x)plory Week.</p>
13:15-14:15	<p>Panel dyskusyjny: <b>Operatorzy programów akceleracyjnych. Doświadczenia i obserwacje.</b></p> <p>Moderator: Maciej Sadowski, CEO Fundacja StartUp Hub Poland Paneliści: Katarzyna Kołakowska, Manager Programu Huge Thing, dr Remigiusz Kopoczek, Prezes Zarządu ARP Games, Paweł Przybyszewski, Broker technologii BP Progress, dr Agnieszka Skala, Politechnika Warszawska, Szkoła Przedsiębiorczości Innovation Nest</p> <p>Jakość programu akceleracyjnego zależy od biorących w nim udział innowacyjnych projektów. Ale ogromną rolę pełnią również podmioty je realizujące. To one wybierają finałowe projekty oraz czuwają nad ich rozwojem podczas trwania programu. Jakie są ich obserwacje oraz doświadczenia? Jak oceniają poziom innowacyjności młodych Polaków? Jak widzą przyszłość akceleracji?</p>
14:15-15:15	<p>Prezentacje: <b>Moje doświadczenia z udziału w programie akceleracyjnym. Czy było warto? Duety innowator-mentor o swojej biznesowej drodze i jej efektach</b></p> <p>Moderator: Radosław Brzózka, dziennikarz telewizyjny i radiowy Paneliści: Łukasz Marzecki, Co-founder NIEBAGATELA i Aleksandra Maciejewicz, prawniczka, współzałożycielka firmy LAW MORE Igor Kaczmarczyk, Amber Laboratories i Michał Przybylski, Członek zespołu Innowacji i B+R PWC Mariusz Olejniczak, Pomysłodawca projektu Monitor, udziałowiec spółek Monitor CR i Monitor SM, i Martyna Przewoźnik, Prezes Zarządu Monitor CR</p> <p>Setki aplikacji, tłum chętnych, nerwowe oczekiwanie na wyniki... Udało się! Mój projekt dostał się do programu akceleracyjnego. I co dalej? Jak udział w programach akceleracyjnych oceniają z perspektywy czasu młodzi innowatorzy? Czy był to kamień milowy na drodze do biznesowej kariery? Czy też zimny prysznic? Czy było warto? Czy spróbowałbym raz jeszcze? Trzy duety innowator-mentor zaprosiliśmy, aby podzieliły się z nami swoją historią. Jak się poznali? Na czym polega ich współpraca i jak się układa? Jakie mają plany na przyszłość? Czy i dlaczego warto współpracować?</p>

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Liczba miejsc jest ograniczona.

Kontakt w sprawie Kongresu:

Zuzanna Ziajko

Koordynator V Kongres E(x)plory

mail: [z.ziajko@fzt.org.pl](mailto:z.ziajko@fzt.org.pl)

tel. 696 898 969



FUNDACJA  
ZAAWANSOWANYCH  
TECHNOLOGII

**E(x)plory**

V kongres